



Kanatlı Sektöründe Atık Sorunu ve Çevresel Etkileri

Tarımın ve tarımsal üretimin önemli bir parçası olan tavukçuluk sektörü, hayvansal üretim içerisinde ciddi bir ekonomik faaliyet alanı olarak yer almaktadır. Beslenme ile birlikte ciddi bir istihdam oluşturmasının yanında, üretim faaliyetleri sonucu ortaya çıkan atıkları tarımsal faaliyetlerde yeniden kullanıma imkan vermektedir.

Ülkemizde hızla büyüyen tavukçuluk sektörü, gübrenin yanı sıra kuluçkahane ve kesimhane atıklarının da iyi yönetilemediği durumlarda bir çevre sorunu olma ve bu atıkların uygun koşullardan uzaklaştırılması problemlerini de beraberinde getirmiştir. Tarımsal faaliyetleri sürdürürken çevreyi korumak, hepimizin gelecek kuşaklara olan en önemli sorumluluğudur. Bir yandan ekonomik gelir artarken diğer taraftan açığa çıkan atıkların zararlarını engelleme yolunda yapılacak tüm çalışmalar hem Ülkemiz hem de dünyamız için önem arz etmektedir.

18-20 Şubat 2013 tarihinde konu ile ilgili mevcut durumun belirlenmesi ve çözüm yollarının bulunması amacıyla "kanatlı Sektöründe Atık Sorunu ve Çevresel Etkileri" başlıklı çalıştay düzenlenmiştir. Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı ve Bolu Valiliğinin ortaklaşa düzenlediği çalıştaya ilgili Bakanlıklar, Üniversiteler, özel sektör temsilcileri ve sivil toplum kuruluşları katılmışlardır.

Çalıştay da "Kanatlı Sektöründe Atık Çeşitleri ve Altılık Yönetimi", "Mevcut Durum ve Çevresel Etkileri", "Altılıkların İşlenmesi ve Değerlendirilmesi" ana başlıkları altında konu uzmanları ve değerli katılımcılarla çalışma toplantıları yapılarak sorunlara yönelik çözüm odaklı öneriler ortaya konulmuştur.

Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğünce Bolu Valiliği işbirliği, Müdürlüğümüz ile Toprak Gübre ve Su Kaynakları Merkez Araştırma Müdürlüğü organizatörlüğünde düzenlenen çalıştaya katkı yapan dernek, firma yetkililerine ve sundukları tebliğler ile bizleri bilgilendiren konuşmacılara teşekkür ederim.

Serdar KAMANLI

Tavukçuluk Araştırma İstasyonu
Müdürü

